
Fotbalová asociace České Republiky 
Okresní fotbalový svaz Vyškov 

Výkonný výbor 
Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov,    e –mail:ofs@vyskov.cz 

IČ 22880275, Bankovní spojení KB pobočka Vyškov č. ú.: 107 – 554390207/0100 
Reg. U MV ČR: MV – 79747 – 2/VS – 2011 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 
Vyškov úterý 20. října 2020 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Vyškov (dále jen VV OFS Vyškov), jako 
odvolací orgán, rozhodl ve věci 6260311 Tělovýchovná jednota Sokol Nesovice na svém 
zasedání dne 20. 10. 2020 
 
 

t a k t o : 
 

Odvolání 6260311 Tělovýchovné jednoty Sokol Nesovice proti rozhodnutí Sp. Zn.: DR 
2020259692 DK OFS Vyškov ze dne 8. 10. 2020 se v souladu s ustanovením Disciplinárního 
řádu FAČR  § 110 odst. 5., písmeno a)  
 

r u š í 
 

 část napadeného rozhodnutí a  
 

r o z h o d l 
 

Fotbalový oddíl Tělovýchovné jednoty Sokol Nesovice je odpovědný za disciplinární přečin, 
který se stál v utkání 20200626A2A0703 Nesovice-Moravské Málkovice, Okresní soutěže III. 
třída skupina A ze dne 20. 9. 2020 podle § 65 odst. 2. písmeno b) a ukládá trest peněžitá 
pokuta 10. 000,- Kč ve spojení s § 20 odst. 2. písmeno e) DŘ FAČR. Pokuta bude zanesená 
do sběrné faktury oddílu. 
Trest oboustranná kontumace zůstává v platnosti. 
 
Poplatek za projednání odvolání se nevyměřuje. 
 
Proti rozhodnutí odvolacího orgánu učiněné ve II. instanci podle § 110 odst. 6. písmeno c) 
žádný další opravný prostředek není ze strany účastníků řízení přípustný. 
 
 

     Ondřej Šišma 
           předseda OFS Vyškov 


